
Numri 

rendor 

Redni 

broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik 

I lëndës   

Jedinstveni 

broj 

predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

          Broj 

Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna 

stvar

Ujdi/pajtim 

gjyqësor  Sudsko 

poravnanje

Lloji i vendimit  Vrsta 

predmeta

Rezultati i vendimit  

Ishod rešenja
Data e zgjidhjes Lloji I lëmisë

1 28.12.2015 20.04.2022 2019:084048 2019:084049
Pengim posedimi , Pengim 

posedimi

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Shtyhet

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes

17.08.2022 KONTESTIMORE

2 10.11.2021 20.04.2022 2019:084051 2021:252327 Kthimi i borxhit

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt

Aktgjykim 21.10.2022 KONTESTIMORE

3 21.09.2015 20.04.2022 2019:084152 2019:084153 Kthim ne vend pune
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
24.08.2022 KONTESTIMORE

4 27.09.2022 27.09.2022 2019:084837 2022:198250 Vërtetim pronësie
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
10.10.2022 KONTESTIMORE

5 03.07.2009 20.04.2022 2019:086619 2019:086620 Vërtetim pronësie
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 25.08.2022 KONTESTIMORE

6 11.02.2019 20.04.2022 2019:088377 2019:088378 Vërtetim pronësie

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.09.2022 KONTESTIMORE

7 21.02.2014 20.04.2022 2019:088900 2019:088901 Kompenzim dëmi

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar , Aprovuar 21.06.2022 KONTESTIMORE

Gjykata/Sud: Gjykata Gjilan

Gjyqtari/Sudija: Liridona Haziri



8 28.10.2016 20.04.2022 2019:091719 2019:091720
Pengim posedimi , Masat e 

përkohshme të sigurimit

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt , 

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes

28.10.2022 KONTESTIMORE

9 22.09.2022 22.09.2022 2019:091938 2022:194679 Pengim posedimi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
07.10.2022 KONTESTIMORE

10 03.11.2022 04.11.2022 2019:093191 2022:228016 Vërtetim pronësie
Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
13.12.2022 KONTESTIMORE

11 27.09.2019 20.04.2022 2019:214111 2019:214112 Vërtetim pronësie
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
05.12.2022 KONTESTIMORE

12 16.10.2019 28.07.2022 2019:234777 2019:234778 Kthimi i borxhit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 28.07.2022 KONTESTIMORE

13 17.10.2019 20.04.2022 2019:235704 2019:235705 Kthimi i borxhit

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt

Aktgjykim 23.08.2022 KONTESTIMORE

14 14.07.2015 20.04.2022 2020:019719 2020:019720
Vërtetim pronësie , Masat e 

përkohshme të sigurimit

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes

12.10.2022 KONTESTIMORE

15 11.02.2020 20.04.2022 2020:020258 2020:020259 Kthimi i borxhit
Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
15.12.2022 KONTESTIMORE

16 24.02.2020 20.04.2022 2020:027024 2020:027025 Kompenzim dëmi

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar , Aprovuar 16.06.2022 KONTESTIMORE

17 05.03.2020 20.04.2022 2020:035324 2020:035325 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 20.05.2022 KONTESTIMORE

18 03.09.2018 20.04.2022 2020:039767 2020:039768
Masat e përkohshme të 

sigurimit

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
17.11.2022 KONTESTIMORE

19 07.12.2006 20.04.2022 2020:040699 2020:040700 Anulim konkursi Shtyhet , Shtyhet
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i tërhequr , 

Konsiderohet i tërhequr
22.08.2022 KONTESTIMORE



20 14.04.2011 20.04.2022 2020:040826 2020:040827 Kthimi i borxhit

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Shtyhet , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Shtyhet

Aktgjykim 19.10.2022 KONTESTIMORE

21 13.03.2020 20.04.2022 2020:041975 2020:041976 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 25.05.2022 KONTESTIMORE

22 13.03.2020 20.04.2022 2020:042003 2020:042004 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 25.05.2022 KONTESTIMORE

23 15.04.2020 20.04.2022 2020:043811 2020:043812 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim , Aktgjykim Aprovuar 23.05.2022 KONTESTIMORE

24 15.04.2020 20.04.2022 2020:043817 2020:043818 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim , Aktgjykim Aprovuar 20.05.2022 KONTESTIMORE

25 15.04.2020 20.04.2022 2020:043839 2020:043840 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 20.05.2022 KONTESTIMORE

26 15.04.2020 20.04.2022 2020:043847 2020:043848 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 20.05.2022 KONTESTIMORE

27 16.04.2020 20.04.2022 2020:044174 2020:044175 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 20.05.2022 KONTESTIMORE

28 16.04.2020 20.04.2022 2020:044184 2020:044185 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 20.05.2022 KONTESTIMORE

29 21.04.2020 20.04.2022 2020:044670 2020:044671 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 25.05.2022 KONTESTIMORE

30 21.04.2020 20.04.2022 2020:044700 2020:044701 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 20.05.2022 KONTESTIMORE

31 21.04.2020 20.04.2022 2020:044704 2020:044705 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 25.05.2022 KONTESTIMORE

32 21.04.2020 20.04.2022 2020:044764 2020:044765 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 25.05.2022 KONTESTIMORE

33 21.04.2020 20.04.2022 2020:044845 2020:044846 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 25.05.2022 KONTESTIMORE

34 22.04.2020 20.04.2022 2020:045118 2020:045119 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 26.05.2022 KONTESTIMORE

35 22.04.2020 20.04.2022 2020:045128 2020:045129 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 26.05.2022 KONTESTIMORE

36 22.04.2020 20.04.2022 2020:045134 2020:045135 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar , Aprovuar 26.05.2022 KONTESTIMORE

37 22.04.2020 20.04.2022 2020:045317 2020:045318 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 20.05.2022 KONTESTIMORE

38 22.04.2020 20.04.2022 2020:045408 2020:045409 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 20.05.2022 KONTESTIMORE

39 27.04.2020 20.04.2022 2020:046959 2020:046960 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 20.05.2022 KONTESTIMORE

40 27.04.2020 20.04.2022 2020:047017 2020:047018 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 25.05.2022 KONTESTIMORE

41 27.04.2020 20.04.2022 2020:047043 2020:047044 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 25.05.2022 KONTESTIMORE

42 27.04.2020 20.04.2022 2020:047139 2020:047140 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 25.05.2022 KONTESTIMORE



43 07.05.2020 20.04.2022 2020:050486 2020:050487 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 03.06.2022 KONTESTIMORE

44 07.05.2020 20.04.2022 2020:050583 2020:050584 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 25.05.2022 KONTESTIMORE

45 07.05.2020 20.04.2022 2020:050589 2020:050590 Kompenzim dëmi Aktgjykim Aprovuar 24.05.2022 KONTESTIMORE

46 07.05.2020 20.04.2022 2020:050609 2020:050610 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 02.06.2022 KONTESTIMORE

47 07.05.2020 20.04.2022 2020:050653 2020:050654 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 03.06.2022 KONTESTIMORE

48 07.05.2020 20.04.2022 2020:050669 2020:050670 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 27.05.2022 KONTESTIMORE

49 07.05.2020 20.04.2022 2020:050685 2020:050686 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 03.06.2022 KONTESTIMORE

50 08.05.2020 20.04.2022 2020:050953 2020:050954 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Konsiderohet i tërhequr 08.06.2022 KONTESTIMORE

51 08.05.2020 20.04.2022 2020:051085 2020:051086 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 08.06.2022 KONTESTIMORE

52 08.05.2020 20.04.2022 2020:051089 2020:051090 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 24.06.2022 KONTESTIMORE

53 08.05.2020 20.04.2022 2020:051109 2020:051110 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 03.06.2022 KONTESTIMORE

54 08.05.2020 20.04.2022 2020:051113 2020:051114 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 24.06.2022 KONTESTIMORE

55 12.05.2020 20.04.2022 2020:051562 2020:051563 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 15.06.2022 KONTESTIMORE

56 12.05.2020 20.04.2022 2020:051622 2020:051623 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 15.06.2022 KONTESTIMORE

57 12.05.2020 20.04.2022 2020:051713 2020:051714 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 15.06.2022 KONTESTIMORE

58 12.05.2020 20.04.2022 2020:051744 2020:051745 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 15.06.2022 KONTESTIMORE

59 13.05.2020 20.04.2022 2020:051927 2020:051928 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 08.06.2022 KONTESTIMORE

60 13.05.2020 20.04.2022 2020:051929 2020:051930 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 08.06.2022 KONTESTIMORE

61 13.05.2020 20.04.2022 2020:051969 2020:051970 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 08.06.2022 KONTESTIMORE

62 13.05.2020 20.04.2022 2020:051987 2020:051988 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 08.06.2022 KONTESTIMORE

63 13.05.2020 20.04.2022 2020:051995 2020:051996 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 15.06.2022 KONTESTIMORE

64 20.05.2020 20.04.2022 2020:054921 2020:054922 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 30.09.2022 KONTESTIMORE

65 20.05.2020 20.04.2022 2020:055064 2020:055065 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 30.09.2022 KONTESTIMORE

66 20.05.2020 20.04.2022 2020:055094 2020:055095 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 30.09.2022 KONTESTIMORE

67 20.05.2020 20.04.2022 2020:055145 2020:055146 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 30.09.2022 KONTESTIMORE

68 20.05.2020 20.04.2022 2020:055294 2020:055295 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 30.09.2022 KONTESTIMORE

69 21.05.2020 20.04.2022 2020:055580 2020:055581 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 30.09.2022 KONTESTIMORE



70 21.05.2020 20.04.2022 2020:055697 2020:055698 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 30.09.2022 KONTESTIMORE

71 21.05.2020 20.04.2022 2020:055989 2020:055990 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 30.09.2022 KONTESTIMORE

72 21.05.2020 20.04.2022 2020:055996 2020:055997 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim , Aktgjykim 30.09.2022 KONTESTIMORE

73 22.05.2020 20.04.2022 2020:056381 2020:056382 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 30.09.2022 KONTESTIMORE

74 22.05.2020 20.04.2022 2020:056682 2020:056683 Rimbursim i dëmit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 16.06.2022 KONTESTIMORE

75 22.05.2020 20.04.2022 2020:056732 2020:056733 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 27.07.2022 KONTESTIMORE

76 30.06.2020 20.04.2022 2020:077722 2020:077723 Kompenzim dëmi

Është mbajt , Është 

mbajt , Tërheqje e 

padisë , Është mbajt 

, Është mbajt , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim- procedural 17.10.2022 KONTESTIMORE

77 03.07.2020 20.04.2022 2020:079784 2020:079785

Masat e sigurise , Krijimi I 

servitutit në paluajtshmëri , 

Kompenzim dëmi

Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Nderprerje 20.07.2022 KONTESTIMORE

78 18.02.2021 20.04.2022 2020:114292 2021:030762
Kompenzim dëmi , 

Kompenzim dëmi

Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

19.12.2022 KONTESTIMORE

79 05.10.2020 20.04.2022 2020:126808 2020:126809 Zgjidhja e martesës

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Shtyhet

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
23.08.2022 KONTESTIMORE

80 16.10.2020 20.04.2022 2020:136490 2020:136491 Pasurimi i pabazë
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 27.07.2022 KONTESTIMORE

81 10.11.2020 20.04.2022 2020:154318 2020:154319 Pagesa e pagave jubilare
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 23.08.2022 KONTESTIMORE

82 13.11.2020 20.04.2022 2020:156926 2020:156927 Pagesa e pagave jubilare
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
29.07.2022 KONTESTIMORE

83 16.11.2020 20.04.2022 2020:158158 2020:158159 Kthimi i borxhit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 27.07.2022 KONTESTIMORE

84 16.11.2020 20.04.2022 2020:158168 2020:158169 Pagesa e pagave jubilare
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 16.06.2022 KONTESTIMORE



85 20.11.2020 20.04.2022 2020:162511 2020:162512 Besimi i fëmijëve

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Shtyhet

Aktgjykim 23.08.2022 KONTESTIMORE

86 30.11.2020 20.04.2022 2020:166804 2020:166805 Pagesa e pagave jubilare

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes

29.07.2022 KONTESTIMORE

87 02.12.2020 20.04.2022 2020:168511 2020:168512 Pagesa e pagave jubilare
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
29.07.2022 KONTESTIMORE

88 08.12.2020 20.04.2022 2020:172475 2020:172476 Rimbursim i dëmit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 27.07.2022 KONTESTIMORE

89 08.01.2021 20.04.2022 2021:002536 2021:002537 Vërtetim pronësie Shtyhet , Shtyhet
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Nderprerje 31.08.2022 KONTESTIMORE

90 21.01.2021 20.04.2022 2021:010728 2021:010729 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 27.05.2022 KONTESTIMORE

91 09.02.2021 20.04.2022 2021:023754 2021:023755 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 28.07.2022 KONTESTIMORE

92 05.03.2021 20.04.2022 2021:042084 2021:042085 Rimbursim i dëmit
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 15.08.2022 KONTESTIMORE

93 18.03.2021 20.04.2022 2021:050880 2021:050881 Rimbursim i dëmit
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 18.11.2022 KONTESTIMORE

94 30.03.2021 15.08.2022 2021:059820 2021:059821 Kompenzim dëmi
Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 16.08.2022 KONTESTIMORE

95 14.04.2021 20.04.2022 2021:067896 2021:067897 Pagesa e pagave jubilare
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 22.08.2022 KONTESTIMORE

96 06.05.2021 20.04.2022 2021:086544 2021:086545 Zgjidhja e martesës
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 29.07.2022 KONTESTIMORE

97 18.05.2021 20.04.2022 2021:093809 2021:093810 Zgjidhja e martesës
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 20.07.2022 KONTESTIMORE

98 04.06.2021 20.04.2022 2021:109951 2021:109952 Rimbursim i dëmit
Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
Aprovuar 15.08.2022 KONTESTIMORE

99 11.06.2021 20.04.2022 2021:117949 2021:117950 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim 23.08.2022 KONTESTIMORE

100 11.06.2021 20.04.2022 2021:118127 2021:118128 Pagesa e pagave jubilare
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
29.07.2022 KONTESTIMORE

101 15.06.2021 20.04.2022 2021:120529 2021:120530 Pagesa e pagave jubilare
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
27.07.2022 KONTESTIMORE

102 02.07.2021 20.04.2022 2021:142475 2021:142476 Pagesa e pagave jubilare
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
28.07.2022 KONTESTIMORE

103 02.07.2021 20.04.2022 2021:142896 2021:142897 Pagesa e pagave jubilare
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
29.07.2022 KONTESTIMORE

104 16.07.2021 20.04.2022 2021:158095 2021:158096 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 30.09.2022 KONTESTIMORE

105 13.08.2021 20.04.2022 2021:179503 2021:179504
Zgjidhja e martesës , Zgjidhja 

e martesës , Zgjidhja e martesës

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt , 

Është mbajt , Është 

mbajt

Aktgjykim , Aktgjykim , 

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim- procedural

28.10.2022 KONTESTIMORE



106 27.08.2021 20.04.2022 2021:191778 2021:191779 Kompenzim dëmi

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar , Aprovuar 16.06.2022 KONTESTIMORE

107 05.10.2021 20.04.2022 2021:222333 2021:222334 Kthimi i borxhit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 07.09.2022 KONTESTIMORE

108 13.12.2021 20.04.2022 2021:279294 2021:279295 Kompenzim dëmi
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
28.10.2022 KONTESTIMORE

109 24.12.2021 20.04.2022 2021:291673 2021:291674 Pengim posedimi

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Shtyhet , Është 

mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Shtyhet

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
28.09.2022 KONTESTIMORE

110 22.02.2022 20.04.2022 2022:035007 2022:035008
Masat e përkohshme të 

sigurimit

Është mbajt , 

Nderprerje e 

procedures , Është 

mbajt , Nderprerje e 

procedures

Aktvendim , Aktvendim- 

procedural , Aktvendim- 

procedural , Aktvendim- 

procedural

Refuzuar 15.08.2022 KONTESTIMORE

111 25.02.2022 20.04.2022 2022:039148 2022:039149 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 29.07.2022 KONTESTIMORE

112 08.04.2022 12.04.2022 2022:071280 2022:071281 Masë e sigurisë

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Shtyhet , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt , 

Shtyhet

Aktvendim , Aktvendim- 

procedural , Aktvendim- 

procedural , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes

21.10.2022 KONTESTIMORE

113 04.05.2022 17.06.2022 2022:088760 2022:088761 Pengim posedimi
Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
Aprovuar 17.06.2022 KONTESTIMORE

114 21.07.2022 22.07.2022 2022:148711 2022:148712 Vërtetim pronësie
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
23.12.2022 KONTESTIMORE

115 25.07.2022 27.07.2022 2022:150077 2022:150078 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 09.09.2022 KONTESTIMORE

116 05.08.2022 05.08.2022 2022:159675 2022:159676 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 16.08.2022 KONTESTIMORE

117 15.08.2022 15.08.2022 2022:164864 2022:164865 Vërtetim pronësie

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Ujdi Gjyqësore , 

Shtyhet , Shtyhet , 

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Ujdi Gjyqësore , 

Shtyhet , Shtyhet

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

31.10.2022 KONTESTIMORE



118 14.09.2022 15.09.2022 2022:189122 2022:189123 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
13.12.2022 KONTESTIMORE

119 26.09.2022 26.09.2022 2022:197026 2022:197027 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
07.10.2022 KONTESTIMORE

120 20.10.2022 20.10.2022 2022:216396 2022:216397 Kompenzim dëmi
Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
20.10.2022 KONTESTIMORE

121 21.10.2022 24.10.2022 2022:217174 2022:217175
Zgjidhja e martesës me 

marrëveshje

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 05.12.2022 KONTESTIMORE

122 27.10.2022 27.10.2022 2022:221972 2022:221973 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
22.11.2022 KONTESTIMORE

123 28.10.2022 31.10.2022 2022:222977 2022:222978 Zgjidhja e martesës Aktgjykim Aprovuar 05.12.2022 KONTESTIMORE

124 11.11.2022 11.11.2022 2022:236656 2022:236657 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
25.11.2022 KONTESTIMORE

125 06.12.2022 06.12.2022 2022:257789 2022:257790 Zgjidhja e martesës
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
23.12.2022 KONTESTIMORE

126 16.12.2022 16.12.2022 2022:269816 2022:269817 Urdhërmbrojtje
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
28.12.2022 KONTESTIMORE

127 01.10.2018 20.04.2022 2020:041121 2020:041122 Kompenzim dëmi

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Është mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
30.09.2022 JOKONTESTIMORE

128 08.08.2017 20.04.2022 2020:041164 2020:041165 Lejimi i Adoptimit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Nderprerje 27.05.2022 JOKONTESTIMORE

129 15.09.2017 20.04.2022 2020:041166 2020:041167 Lejimi i Adoptimit
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
27.06.2022 JOKONTESTIMORE

130 21.09.2018 20.04.2022 2020:041191 2020:041192 Lejimi i Adoptimit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Nderprerje 27.05.2022 JOKONTESTIMORE

131 22.09.2017 20.04.2022 2020:041297 2020:041298 Lejimi i Adoptimit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Nderprerje 27.05.2022 JOKONTESTIMORE

132 24.06.2021 20.04.2022 2021:131919 2021:131920
Shpallja e vdekjes së një 

personi

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Shtyhet , Shtyhet , 

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

, Shtyhet , Shtyhet

Aktvendim , Aktvendim- 

procedural , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes

21.10.2022 JOKONTESTIMORE

133 16.12.2022 16.12.2022 2022:269078 2022:269079 Masë e sigurisë
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
21.12.2022 JOKONTESTIMORE

134 23.09.2022 23.09.2022 2022:045259 2022:195963 Tjetër Aktvendim Perfundimtar 28.09.2022 PERMBARIMORE

135 09.03.2022 06.10.2022 2022:045847 2022:045848 Tjetër Aktvendim Perfundimtar 05.12.2022 PERMBARIMORE

136 14.03.2022 20.04.2022 2022:048289 2022:048290 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Pjesërisht e aprovuar 05.12.2022 PERMBARIMORE

137 15.04.2022 06.10.2022 2022:076196 2022:076197 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Pjesërisht e aprovuar 05.12.2022 PERMBARIMORE

138 25.07.2022 25.07.2022 2022:150156 2022:150157 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 23.08.2022 PERMBARIMORE

139 25.07.2022 25.07.2022 2022:150572 2022:150573 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 05.12.2022 PERMBARIMORE

140 26.07.2022 26.07.2022 2022:151356 2022:151357 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 28.09.2022 PERMBARIMORE

141 27.07.2022 27.07.2022 2022:151730 2022:151731 Paga Jubilare
Aktvendim Perfundimtar , 

Aktvendim Perfundimtar
28.10.2022 PERMBARIMORE

142 06.09.2022 06.09.2022 2022:182368 2022:182369 Tjetër Aktvendim Perfundimtar 05.12.2022 PERMBARIMORE

143 07.09.2022 07.09.2022 2022:183656 2022:183657 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 19.12.2022 PERMBARIMORE



144 08.09.2022 08.09.2022 2022:184113 2022:184114 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 21.11.2022 PERMBARIMORE

145 09.09.2022 09.09.2022 2022:185279 2022:185280 Paga Jubilare

Aktvendim , Aktvendim- 

procedural , Aktvendim 

Perfundimtar

24.10.2022 PERMBARIMORE

146 09.09.2022 09.09.2022 2022:185571 2022:185572 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 24.10.2022 PERMBARIMORE

147 12.09.2022 12.09.2022 2022:186160 2022:186161 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 19.12.2022 PERMBARIMORE

148 14.09.2022 14.09.2022 2022:188958 2022:188959 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 24.10.2022 PERMBARIMORE

149 15.09.2022 15.09.2022 2022:189289 2022:189290 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 21.11.2022 PERMBARIMORE

150 15.09.2022 15.09.2022 2022:189501 2022:189502 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 24.10.2022 PERMBARIMORE

151 22.09.2022 22.09.2022 2022:195092 2022:195093 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 28.10.2022 PERMBARIMORE

152 27.09.2022 27.09.2022 2022:198641 2022:198642 Paga Jubilare
Aktvendim Perfundimtar , 

Konkluzion
28.10.2022 PERMBARIMORE

153 27.09.2022 27.09.2022 2022:198810 2022:198811 Paga Jubilare
Aktvendim Perfundimtar , 

Konkluzion
28.10.2022 PERMBARIMORE

154 12.10.2022 12.10.2022 2022:209260 2022:209261 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Pjesërisht e aprovuar 05.12.2022 PERMBARIMORE

155 12.10.2022 12.10.2022 2022:209820 2022:209821 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 21.11.2022 PERMBARIMORE

156 18.10.2022 18.10.2022 2022:214688 2022:214689 Tjetër
Aktvendim Perfundimtar , 

Aktvendim Perfundimtar
Pjesërisht e aprovuar 05.12.2022 PERMBARIMORE

157 20.10.2022 20.10.2022 2022:216618 2022:216619 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 21.11.2022 PERMBARIMORE

158 11.11.2022 11.11.2022 2022:235791 2022:235792 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 19.12.2022 PERMBARIMORE


